关于12月1日贵池区应急管理局检查发现问题

的整改报告

贵池区应急管理局：

12月1日，贵局来我公司检查时，发现以下问题：

双氧水、盐酸储存使用不规范，未实行双人双锁双人领用管理。

根据贵局检查情况，我公司高度重视，积极采取整改措施，具体措施

如下：

在储存间的门上，加装了一把锁，实行了双人双锁双人领用管理，并

进行登记。

特此报告

安徽池州丰林木业有限公司

二〇二O 年十二月七日

易叫爆化学品领用使用表(仓库)

x程 山 11
律用日期 强清造 wa

p 址

E
红 基身 防建

2
4
n [ 不

L
总

21 5
严行

23

7 35
271 7

上 21 药

1.3

g

易制海化学品增用使用表(仓は)

查有 器 国监量

业 感
王

15
五

1
14 没

3 3
3

药

当

1
n